АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(в ред. от 08.02.2017)

07.02.2011                                    г. Котовск                                          № 230

О мерах по реализации отдельных

положений Федерального закона

«О противодействии коррупции»

Во исполнение пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от

21.07.2010 №925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального

закона «О противодействии коррупции» администрация города постановляет:

1. Установить, что гражданин Российской Федерации, замещавший в

администрации города должность муниципальной службы, утвержденную

распоряжением администрации города от 10.12.2013 № 176-р «Об утверждении

перечня должностей муниципальной службы в администрации города,

замещение которых связано с коррупционными рисками, в течение двух лет

после увольнения с муниципальной службы:

имеет право замещать должности и выполнять работу на условиях

гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих

организациях, если отдельные функции по муниципальному управлению этими

организациями входили в должностные (служебные) обязанности

муниципального служащего администрации города, с согласия комиссии

администрации города по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, созданной

постановлением администрации города от 23.03.2016 №494 «О создании

комиссии администрации города по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов»;

обязан при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-

правовых договоров в случае, предусмотренном абзацем вторым настоящего

пункта, сообщать работодателю сведения о последнем месте муниципальной

службы с соблюдением законодательства Российской Федерации о

государственной тайне.

2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации города А.В. Плаксина.

Глава города                                                                           Н.И. Луговских